CCXLIII. Sed quod diximus, minori Jurisperito, & qui se Jctum profitetur, restitutionem non denegari, id verum est, quoad negotia contrahenda, & illa quæ extra

*Da minori  
Jurisperi-  
to Restitu-  
tio datur.*

judicium gesta sunt, aut si facti ignorantia lapsus sit. Secus in judicialibus, & iis, quæ ad Jurisperitiam spectant: quia hic desiderium ejus cum professione pugnat. *arg. l. professio 6. C. de muner. patrim. & turpe est causam oranti, jus ignorare. l. 2. §. Servius 43. de O. I. quemadmodum & eodem modo peritia alterius artis, quam minor profitetur, restitutionem circa negotia illius artis & professionis impedit. Vid. Odd. q. 23. artic. 5. 6. & 7. Muda. ad l. 1. C. qui & adv. quos. Mauric. c. 223. Hillig. ad Donell. l. cit. lit. B.*

*Tutoris  
vel curato-  
ris autho-  
ritatē re-  
stitutionē  
nō exclu-  
dere.*

CCXLIV. Tutoris etiam vel curatoris, ut & patris autoritas in eis, quæ vel in judicio, vel extra judicium, gesta sunt, interveniens, regulariter restitutionem non impedit, si minor fuerit læsus. *l. 2. & ult. C. si tut. vel cur. interv. l. tutor 29 pr. ff. de min. arg. l. ult. §. 1. ff. de V. O.* Cum enim minoribus captis hoc edicto succurratur, merito etiam eo casu restitutio illis concedenda est, quo adversus captivum, tutoris aut curatoris autoritas nihil profuit. Idque verum est, licet personali actione à tutore vel curatore jus suum consequi possint. *l. 3. C. d. t. Donell. 21. comm. c. u. §. sequitur aliorum.*

*An adver-  
sus fiscum  
restitutio  
datur.*

CCXLV. Fiscus quoque, quamvis aliàs valde privilegiatus sit, restitutionem adversus se non excludit, si minor in re cum fisco gesta, captus sit. *l. 1. C. si adv. fisc.* nisi res minoris distractæ sint à procuratore fisci ob publicas pensationes non solutas, & distractæ sint sollemniter publicâ actione, idque minore in solutione cessante, tum enim nisi res nimis exiguo pretio venditæ sint, restitutio minori non datur. *l. ult. C. d. t. l. 1. & 2. C. si propr. publ. pens. Donell. l. cit.*

*An fide-  
jussoribus  
minoris  
restitutio  
profit.*

CCXLVI. Ultimò circa Restitutionem minorum in causâ cognitionem venit, utrum illis solis, an verò etiam his, qui pro illis obligati sunt, veluti fidejussoribus succurri debeat. *l. in cause 13. in pr. ff. de min.*

CCXLVII. Ubi tenendum, quod regulariter fidejussori minoris non succurratur *l. 1. & 2. C. de fidejuss. min.* Scilicet, cum contemplatione juris Prætorij, & ob metum restitu-

restitutionis, fidejussor acceptus fuit. *l. 13. in pr. ff. de min. l. Stichum 95. §. quod vulgò 3. ff. de solut.* Equius enim videtur, ut in damno moretur fidejussor, quem ut sibi rectius consultum esset, creditor accepisse præsumitur, quàm ut creditor, cui nihil imputari potest, damnum sentiat. *Mude. ad l. 1. §. 2. C. d. t. Mauric. c. 14. Odd. q. 48. art. 1. Donell. 21. comm. c. ult. §. quo posito, & seqq. Bacchov. ad Tr. vol. 1. Disp. n. 1b. 2. lit. D.*

CCXLVIII. Unde diversum statuendum videtur eo casu, quo fidejussor, sciens principalem suum esse minorem, non aliter obligari voluit, nisi in casum, quo minor non esset solvendo, non autem in casum restitutionis futuræ. Tunc enim restituto minore, qui adhuc solvendo est, restitutionem ejus ipsi quoq; fidejussori prodesse, *post Fulgos. statuit Odd. d. q. 48. art. 1. n. 20.*

CCXLIX. Idem observatur & in illis casibus, quibus minor necessariò & ex legum præscripto, ratione videlicet negotij, quod gerit, atq; subjectæ materiæ, satisfacat: non, quòd vel sic fidem ejus secuti sint alij, sed quod in eum inciderint, & satisfactione à minori præstità, vel inviti cum eo negotium gerere debuerint. v. c. Si minor vel ex testamento, vel ab intestato, tanquam legitimus heres, defuncti aliqujus hereditatem adierit, & creditoribus de debitis hereditariis solvendis satisfaciderit. Hoc enim casu tamdiu durat vinculum satisfactionis, quamdiu causà ejus; itaq; si minor retractari curet illud, cujus solius gratià satisfacere debuit, etiam satisfactionis effectus evanescit. *l. si pupillus 89. ff. de Acq. hered. l. 2. §. amplius ff. de adm. tut.* Aliud exemplum peti potest *ex l. minor 51. in pr. ff. de procur. Vid. Mude. ad l. 2. C. de fidejuss. min. Donell. 21. comm. c. ult. §. postremò, ut desint.*

CCL. Excipiuntur tamen à supradicta regula aliquot casus, in quibus fidejussori restitutio minoris prodest, etiam si is ob metum restitutionis acceptus fuerit. Nam imprimis si fidejussor efficacem regressum contra minorem habeat, ut minor contra illum restitui nequeat, necesse est beneficium ejus fidejussori quoq; communicari: quia aliàs mi-

H nori

non per restitutionem non plene consuleretur. Exemplum  
vid. ap. Odd. d. q. 48 art. 4. Fr. à Cald. in l. 3. C. de in int. rest.  
verb. minoribus n. 46.

CCLI. Eo quoque casu, quo minor ob dolum adversarij  
in integrum restitutus est, fidejussor ejus adjuvatur hoc bene-  
ficio l. 2. C. de fidejuss. min. Equitas enim, quæ facit ut in alijs  
casibus restitutio minoris fidejussori non profit, non debet  
exerceri cum eo, qui dolum adhibuit; ne ex suo dolo lucretur.  
Odd. q. 48. a. 2. Muda. ad d. l. 2. Mauric. c. 14. Donell. 21. com.  
c. ult. §. quo posito.

CCLII. Quod si verò fidejussor minori, intra tempo-  
ra restitutionis defuncto, ex asse heres factus sit, fidejussoria  
obligatio aditione hereditatis extinguitur, & tantum princi-  
palis obligatio in personam heredis fidejussoris durat, l. generali-  
ter 5. ff. de fidejuss. sed adversus hanc fidejussor, qui adolescen-  
ti heres extitit, restitutionem impetrare potest. l. Stichum 95.  
§. quod vulgo 3. in fin. ff. de solut. Nisi contemplatione juris  
Prætorij, & ob metum restitutionis intervenerit: quia tum  
fidejussoris obligatio plenior est, quam principalis. arg. l. ge-  
neraliter 5. vers. deniq. & l. debitori 50. ff. de fidejuss. Vid. Muda.  
ad d. l. 2. C. de fidejuss. min. Odd. q. 48. art. 3.

Beneficiū  
Restituti-  
onis trans-  
ire in he-  
redes.

CLIII. Transiit Restitutionis beneficium in heredes, ita  
ut non solum minoris, verum eorum quoque qui Reipub. causam  
abfuerunt, item omnium, qui ipsi potuerunt restitui in inte-  
grum, successores, ex personam defuncti in integrum restitui pos-  
sint. Sive igitur heres sit, sive is cui hereditas restituta est, in  
integrum restitui poterit. l. non solum. 6. ff. de in int. rest. l. 18. Si  
fin. l. 24. §. 1. l. 44. ff. de min. Vid. Odd. q. 50. art. 1. & seqq.

CCLIV. Neque enim jure privilegij personalis censetur  
Restitutionis beneficium, sed magis pro remedio juris com-  
munis habetur: cum non certæ personæ, neque tam ob habili-  
tatem ejus, quam ob conservationem patrimonij, justitiæ &  
æquitate dictantibus, cõcedatur: Unde non nisi cum univer-  
sitate bonorum, in quibus læsio facta est in alium transire po-  
test. Vid. Od. q. 50. a. 1. n. 8 9. 10. & n. Mud. ad rubr. C. de fidej. min.

Adversus  
quos peti

CCLV. Implorant autem minores Restitutionem regu-  
lariter

pariter adversus illum, cum quo quid contraxerunt, vel gesserunt, aut ad quem ex facto aliquo minoris emolumentū pervenit. *Donell. 21. comm. c. ult. §. 19. hi sunt.* Interdum tamen restitutio & in rem datur minori h. e. Effectus restitutionis adversus tertium, rei videl. possessorem, porrigitur, licet cum eo nihil contractum sit: idq; vel cognitione Pratoriā, vel rescissā alienatione, dato in rem iudicio *l. in causa 13. §. interdum 1. ff. de min. l. minor 39. pr. ff. de evict.* Quod tribus potissimum casibus contingere *ex d. l. 13. §. 1. notant. Dd.*

CCLVI. Primus est, quando interest minoris, potius rem habere, quàm residuum pretij. Alter, quando secundus emtor & possessor rei scivisset ab initio, rem illam venditam fuisse à minore. Tertius, quando primus emtor non est solvendo. *Vid. Odd. q. 31. art. 17. Cald. in l. 3. C. de Restit. min. verb. Implorare in integrum. n. 15.*

CCLVII. Adversus heredes ejus, contra quem restitutio competere cœpit, restitutio quoq; peti potest; cum hi defuncti personā representent. *l. cum miles 30. ff. ex quib. ca. maj. l. 6. §. 7. C. de in int. rest. Gloss. & Bart. ibid.* Idq; tam in restitutione majorum, quàm minorum procedit. *Odd. q. 31. art. 15.*

CCLVIII. Effectus petitiæ, nondum tamen obtentæ restitutionis est, quod eā postulatā nihil innovari debeat. *l. un. C. in int. rest. post. ne quid nov. Odd. q. 42. per tot.* Quibus consequens est, quod restitutione adversus sententiam petitiā, executio sententiæ impediat: de quo latè *Odd. q. 43. art. 1. idq; obtinet, eiam si à supremo principe sententia lata fuerit: petitiō enim restitutionis non sententiam, tanquam iniquam, arguit, sed errorem & lapsum præten dit. Odd. q. 43. a. 2.*

CCLIX. Quod si tamen ex parte petentis restitutionem, manifestò de calumnia constet, aut saltem suspicio calumniæ adsit, quod sc. malitiosè, causā differendi executionem, id faciat, æquius est, ut executio sententiæ non suspendatur. *Menoch. lib. 1. præsumt. q. 74. Odd. q. 43. art. 5. qui prolixè & distinctè hoc tractat.*

CCLX. Restitutionis jam obtentæ hic effectus est, quod omnia in pristinum statum reducat, ut tam minori, quàm ad

rio Restitutio in-situatur.

An adversus heredes Restitutio detur.

Effectus petitiæ restitutionis

Effectus Restitutiois obtentæ.

versario ejus omnia integra sint, quasi nihil gestum esset. *l. 24. §. pen. ff. de min.* Unusquisq; igitur jus suum integrum recipit, futurusq; & impense in rem factæ restituuntur. *Odd. q. 45. a. 2. n. 24. & 25* unâ cum fructibus & usuris, (quæ ratione fructuû & interesse honesti lucri cessantis, vel damni emergentis debentur) & omni causâ, tam minori, quàm ei, qui cum hoc contraxit, reddendâ. *d. l. quod si minor. 24. §. penult. l. patri 27. §. 1. vers. prædium. ff. de min. l. ait. Prætor. 7. §. hodie 6. cod. Wesenb. parat. ibid. n. 9. Odd. q. 45. per tot.*

CCLXI. Et regulariter tantundem hoc beneficio restituitur, quantum læsio abstulit, non plus vel minus. *l. ult. ff. de min. Odd. q. 44. a. 2. Donell. 21. comm. c. ult. §. superest.*

CCLXII. Ex quibus inferitur, quod quando petitur restitutio temporis lapsi, illius tantum temporis restitutio fieri debeat, quod durante impedimento lapsum est, non totius fatalis. *d. l. ult. ff. de min. l. sed & si 26. §. si feria 7. & seq. ex quib. ca. maj. l. 28. §. si quis 3. cod.* Restitutio enim efficere debet, ut læsio non obsit, non quod proficit. *l. 1. & l. videlicet 29. ff. ex quib. ca. maj. Odd. d. l. Donell. d. l.*

An Litis  
confortibus  
Restitutio  
minoris  
profit.

CCLXIII. Obtena autem à minore Restitutio, etiam litis confortibus prodest. Ubi tamen distinguendum videtur, An confortes hi sint majores, an minores, itemq; an res communis, de qua litigatur, sit dividua, an individua.

CCLXIV. Litis confortibus majoribus, tum demum restitutio minoris prodest, cum res de qua litigatur, est individua, ita ut restitutio non prodesset minori, nisi etiam majori conforti prodesset. (cujus exemplum Dd. ponunt in Servitutibus, quæ excepto usufructu, regulariter individua sunt) Hæc enim individuitas facit, ut restitutioni, non nisi in solidum locus esse possit, cum aliàs minori non plenè consuleretur. *Odd. q. 46. art. 4. & 5.*

CCLXV. Si v. litis confortes utrinq; minores sint, verius est, quod restitutio minoris confortibus ipsius proficit, sive res sit dividua, sive individua, dummodo tamen eandem causam, ex qua læsi sint, per omnia præsupponamus. *arg. l. 1. & 2. C. si un. ex plur. appell. c. penult. de appell. l. un. C. si in comm. ead. caus. arg. à contrario sensu ducto. Odd. q. 43. a. 2.* 266, Nec

CCLXVI. Nec movet nos ratio, quam Baldus pro contraria opinione adducit teste Odd. d. l. sc. quod restitutio pro altero, absq; speciali ipsius mandato, peti non possit. *l. illud 25. §. 1. & l. seq. ff. de min.* Etenim hic non petitur pro alio restitutio, sed restitutio alterius per cōsequentiam, & ope exceptionis alteri prodest. *Od. d. l. Dis. Bach. ad Tr. vol. 1. diff. 11. tb. 2. lit. D.*

CCLXVII. Tempus, intra quod restitutio peti debet, olim Annus utilis erat, qui à Justin. in *l. fin. C. de temp. in int. rest.* in Quadriennium continuum mutatus est, quod minoribus quidem ab exacto 25. anno, majoribus autem ex die sublato impedimenti, absentiae, captivitatis, vinculorum, &c. currit; non à die scientiae, ut vulgò Dd. statunt. *Vid. Odd. q. 20. art. 4. Gail. 2. obs. 48. Cald. in l. 3. C. de rest. min. verb. Infra legitimum tempus. n. 3.* quorū sententia & rationi juris Civilis adversatur, & jus usucapionū, praescriptionūq; evertit. *Bach. d. diff. 11. tb. 3. lit. B. in pr.*

CCLXVIII. Quadriennium autem hoc toti & universae restitutionis quaestioni praestitutum est, ut notant *Mud. in l. ult. C. de temp. in int. rest. Menoch. lib. 1. praesumpt. q. 71. n. 1.* Nam quod Dd. quadriennium hoc ad iudicium Rescindens referunt, Rescissorio autem iudicio instituendo, hodieq; annū utilem praefinitum existimant: *Vid. Bart. & Dd. in l. in honoribus 35. ff. de O. & A. id falsum esse patet tum ex illis, quae supra tb. 117. & seqq. de iudicio Rescindenti & Rescissorio à nobis dicta sunt; tum ex eo, quod Justin. in l. ult. C. de temp. in int. rest. aperte, se annū utilem à Repub. separare, profitetur. Barb. d. diff. 11. tb. 3. lit. A.*

CCLXIX. Non tantum itaq; postulatio restitutionis intra dictum quadriennium instituenda, sed & tota Restitutionis tractatio intra idem tempus ad finem perducenda. *l. ult. & pen. C. de temp. in int. rest. l. 2. C. Theod. de in int. rest.* quae saepius intra id tempus causam statuit esse decidendam. *Vid. Odd. q. 19. s. 4. n. 38. & art. 12. Dis. Dd. qui vulgatae opinioni inhaerentes, Rescindens quidem iudicium intra quadriennium finiendum, actionem autem Rescissoriam litis contestatione perpetuari existimant. teste Mud. in l. ult. C. de temp. in int. rest. Odd. q. 21. s. 5.* quae distinctio d. 11. aperte refragatur, & ex illis etiam, quae supra tb. 117. & seqq. de iudicio Rescindenti & Rescissorio à nobis dicta sunt, falsa apparet.

De tempore  
intra quod  
restitutio  
peti debet.

De tempore  
Instantiae.

*Quadrivē  
nū Resti-  
tutiōi pe-  
tende præ-  
finitū, non  
pertinere  
ad actionē  
doli vel  
metus.*

*De' Modo  
institutiōdi  
restitutiō-  
nis petiti-  
onem, &  
aliis quæ  
ad ordinē  
Restituti-  
ōis judicij  
pertinent.*

*An per  
Procura-  
torem re-  
stitutiō  
peti possit.*

CCLXX. Illud dubio caret, quadriennium hoc non pertinere ad actionem doli, vel metus: cum Justin. *in d. l. ult.* tantum faciat mentionem restitutionis minorum, & majorum, adjectā nominatim mentione absentiae, aut alterius justri impedimenti; ne quis ad aliud restitutionis genus illud trahere possit. *Bach. d. l.*

CCLXXI. Hodie verò, im Camera Imperiali, & aliis inferioribus judiciis, quemadmodum nec triennium, aliis litibus finiendis à Justiniano præfixum, *l. properandum 13. C. de judic.* observatur, sic & quadriennium hoc, quoad finiendam restitutionis tractationem, non attendi, notat *Mynsing. i. obs. 57.* ubi sæpius se vidisse scribit, restitutionis agitatae litem, et jam longo post quadriennium intervallo decisam fuisse.

CCLXXII. Vidimus hactenus, qui de Restitutione integrum cognoscant, quibus beneficium hoc competat, quæ causæ ad illud consequendum sufficientes sint, quæq; tempora in petenda Restitutione observari debeant: Restare jam videtur, ut de Modo instituendi Restitutionis petitionem, & aliis, quæ ad ordinem hujus judicij pertinent, paucis agamus.

CCLXXIII. Observantur autem in Restitutionis judicio ferè eadem, quæ in cæteris judiciis, quibus jus nostrum persequimur, servantur: quod ei, qui constitutionem & ordinem horum judiciorum inter se conferre velit, facillè patebit. *Vid. Donell. 21. comm. c. ult. §. communia sunt.*

CCLXXIV. Nam ut in aliis judiciis, his institui non potest, nisi apud judices competentes & idoneos, ita & hîc idem obrinet: & ut in illis regulariter actor forum rei sequitur, sic & regulariter in foro Rei restitutionis causa agitata est. *l. 2. §. 3. C. ubi & ap. quem cogn. in int. Vid. Mauric. c. 36. Odd. q. 32. art. 13. Wesenb. parat. ad d. t. C. Bachov. ad Fr. vol. 1. Diss. 11. tb. 1. lit. D. Donell l. cit.*

CCLXXV. Per Procuratorem etiam hîc, ut in aliis judiciis, utraq; pars litigare potest. *l. un. C. et. per. proc. ca. in int.* dummodo is, qui restitutionem minoris nomine postulat, speciale habeat mandatum, aut si de eo dubitetur, satisfidet de rato. Generale autem allegans mandatum, non auditur. *l. 25. §. 1. & l. 26. ff. de min. Vid. Od. q. 31. a. 11. & 12. Don. d. l. 276.*

CCLXXVI. Sed hæc ita, si restitutio principaliter petatur. Nam si procurator ad certam litem datus fuerit, & in eam quæstio de restitutione incidat, atq; ita incidenter restitutio petatur, speciale mandatum non requiritur: quia cum extra talem petitionem, causam principalem, ad quam datus est, exsequi nequeat procurator, hoc ipsum quoq; simul, quod mandans verosimiliter facturus fuisset, mandatum videtur. *arg. l. ad rem 56. ff. de procur. Bachov. d. Diss. II. tb. 2. liter. C. Duar. ad tit. C. et. per proc. caus. in int. Vid. Odd. d. q. 31. art. 12. ubi plures limitationes accumulatur.*

CCLXXVII. Partibus quoq; præsentibus, aut adversus legitimam vocationem, denunciationemve contumaciter absentibus, iudicium hoc peragendum est; alioquin iudicium & sententia in eo lata, ipso jure nulla erit. *S. ult. Inst. de pen. tem. litig. l. ea qua. 7. C. quom. & quand. jud. l. in causa 13. in fin. pr. ff. de min. c. cum ex literis, in fin. de Rest. in integ.*

CCLXXVIII. Causa etiam, propter quam restitutio petitur, plene probanda est, *l. 3. ff. de in int. rest. l. ult. C. si min. se maj.* (de qua probatione *vid. Odd. q. 36. per tot. Myns. l. obs. 49.*) Nisi incidenter restitutio petatur, aut ex ipsa rei natura læsio appareat. Tum enim summaria læsionis cognitio sufficit: ut tradit *Odd. q. 34. a. 6. & Myns. 4. obs. 21. & 17.*

CCLXXIX. Deniq; Sententia hæc æquæ, ut in aliis iudiciis, libello, quo restitutio petitur, conformis esse debet; de quo *Odd. q. 40. art. 2. & iudex causâ cognitâ, si res videbitur non admittere in integrum restitutionem, adversus actorem sententiam feret, & reum absolvet: sin contra, sententiâ pro actore dictâ, reum condemnabit. Donell. 21. comm. c. ult. S. communia.*

Atq; hæc, ne instituti nostri terminos prætergrediamur, finem huic Dissertationi imponimus; DEO ter Opt. Maximo, quod nobis divinâ benignitate hucusque adistere voluerit, gratias immortales agentes,

COROL.

## COROLLARIA.

I. *Restitutio in integrum non est mixti Imperij, sed Jurisdictionis.*

II. *Per Causam, quæ contractibus innominatis subesse dicitur in l. jurisgentium 7. §. sed & si 2. ff. de pact. nihil aliud intelligitur, quàm implementum ab alterutrâ parte, sive, datio aut factum, ex quo vestiatur pactio.*

III. *Pœna infligi debent secundum proportionem Arithmeticam, non Geometricam.*

IV. *Pœna furti capitalis, ab Imp. Friderico, c. i. de pace tenenda. §. si quis 8. 2. Feud 27. introducta, & Constitutione Criminali Caroli V. art. 158. & seqq. approbata, nimis videtur dura esse & rigida, nec aliis Principibus facile imitanda.*

V. *Interim us in locis, ubi Constitutiones Carolina, summa majestatis autoritate confirmata, vigent, judicem juxta eas Constitutiones furem ad pœnam strangulationis damnantem, aut factum ita de jure Respondentem, etiam in foro conscientie tutum esse, arbitramur.*

VI. *Judex secundum acta & probata, non scientiam privatam judicare debet.*

SOLI DEO GLORIA.

CCLXXVI. Sed hæc ita, si restituitur. Nam si procurator ad certam litem quaestio de restitutione incidat, auctore petatur, speciale mandatum non intra talem petitionem, causam principalis, exsequi nequeat procurator, hoc imperat mandans verosimiliter facturum fuisse. *arg. l. ad rem 56. ff. de procur. Bachov. Duar. ad tit. C. et. per proc. caus. in int. ubi plures limitationes accumulatur.*

CCLXXVII. Partibus quoque; pro legitimam vocationem, denunciatio absentibus, iudicium hoc peragendum & sententia in eo lata, ipso iure non pen. tem. litig. l. ea qua. 7. C. quom. & in fin. pr. ff. de min. c. cum ex literis, in

CCLXXVIII. Causa etiam, petitur, plenè probanda est, l. 3. ff. de se maj. (de qua probatione vid. Odd. q. Nisi incidenter restitutio petatur, appareat. Tum enim summaria læsio tradit Odd. q. 34. a. 6. & Mysf. 4. obs. 2.)

CCLXXIX. Denique; Sententia eius, libello, quo restitutio petitur, eo quo Odd. q. 40. art. 2. & iudex causam non admittere in integrum restitutionem sententiam feret, & reum absolvet: si auctore dicta, reum condemnabit. *D. communis.*

Atque; hinc, ne instituti nostri terminem huic Dissertationi imponimus proximo, quod nobis divinam benedixisse voluerit, gratias tales agentes.

ter petatur  
it, & in  
er resti-  
quia cum  
m datus  
ul, quod  
iderur.  
liter. C.  
art. 12.

adversus  
naciter  
n judici-  
Inst. de  
causa 13.  
neg.  
restitutio  
C. si min.  
(l. obs 49.)  
tura læsio  
fficis: ut

aliis judi-  
lebet; de  
videbitur  
s actorem  
entia pro  
c. ult. S.

rediamur,  
Opt. Ma-  
sque

COROL.